
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/09 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 czerwca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2009 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały nr XXIX/192/09 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 

28 stycznia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2009 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 51 z dnia 15 kwietnia 2009r. poz. 1262) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy na 2009 rok o dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem do zarządzenia: 

Dochody o kwotę 27 360,00zł. 

Wydatki o kwotę 27 360,00zł. 

Budżet po zmianach wynosi: 

Dochody 29 149 650,24zł. 

Wydatki 34 089 704,24zł. 

§ 2.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2013 r.

Poz. 4350



Załącznik 

do zarządzenia nr 42/09 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 30 czerwca 2009r. 
 

Dochody: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 360,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 27 360,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

27 360,00 

   Razem: 27 360,00 

 

Wydatki: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 360,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 27 360,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27 360,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -14 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

Razem: 27 360,00 

Wójt: 

Krzysztof Szewczyk 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4350


		2013-04-10T14:16:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




